
 

UCHWAŁA NR 73/264/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 października 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr IV/42/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 1.300 zł w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych w celu zapewnienia środków 

na koszty wpisu sądowego od pozwu o zapłatę przeciwko członkowi zarządu MBUD Sp. z o.o. 

Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej.  

2. wniosku Wydziału Dróg o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 60.886 zł  

w związku z otrzymaniem od Gminy Dębno dotacji na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 

chodnika w Cychrach przy drodze powiatowej nr 2139Z”. 

3. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 442/2019  

z dnia 3 października 2019 roku o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej, §2130 – 43.084 zł dotyczącej dofinansowania 

działalności domów pomocy społecznej.  

4. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 462/2019  

z dnia 11 października 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – Zespoły ds. 

orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 253,05 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań – 

na wydanie legitymacji/duplikatu dla osoby niepełnosprawnej.   

5. zwiększa się plan wydatków Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o kwotę 23.500 zł w rozdziale 80115 - Technika w celu  zabezpieczenia wydatków jednostki. 

6. w związku z otrzymaniem dotacji z ZUW na realizację zadań inwestycyjnych i zakupy 

inwestycyjne Domu Pomoc Społecznej w Myśliborzu zabezpiecza się kwotę 20.200 zł  

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej jako wkład własny Powiatu na realizację zadania. 

Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej.  

7. wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 1.096,61 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami w ramach dotacji na zadania zlecone z przeznaczeniem na wycenę 

nieruchomości Skarbu Państwa.  

8. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 2.584,12 

zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych z przeznaczeniem na 

wypłatę nagród dla pracowników jednostki.  

9. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 21.031 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej z przeznaczeniem na 

zakup leków oraz na naprawę dźwigu windy osobowej. 

10. wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

19.524 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany z przeznaczeniem na 

zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług oraz wynagrodzenia pracowników służby cywilnej.  

11. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o zwiększenie o kwotę 5.000 zl 

planu wydatków w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych z przeznaczeniem na zakup 

żywności dla wychowanków. 

12. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przeniesienie  kwoty 

77.749,50 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na wypłatę nadgodzin dla nauczycieli 

w miesiącu październiku.  

13. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 130.000 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 855 – Rodzina z przeznaczeniem 

na odpłatność za utrzymanie dzieci w placówkach i rodzinach na terenie innych powiatów.  

14. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy o przeniesienie kwoty 

10.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80102 – Szkoły odstawowe specjalne oraz kwoty 

4.750 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników do końca 2019 roku oraz na zapłatę 

podatku VAT. 

  


